На официальном бланке Предприятия
	24.07.2017г.
	Председателю Правления

Банка Пермь (АО)

Л.В. Саранской

	[ Заявление на зарплатный проект ]

Уважаемая Людмила Васильевна!

Прошу Вас заключить Договор на обслуживание Предприятия по выплате денежных средств работникам с использованием банковских карт, эмитируемых Банком с ООО «Предприятие». Количество работников предприятия в рамках договора составляет ___ человек. Среднемесячный объем выплаты заработной платы за последние три месяца по вышеуказанным работникам составляет ___ тыс. руб.

Директор

ООО «Предприятие»
                         ___________________/ Иванов И.И. /

м.п.